
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 230761-2

20 000 Kč
za měsíc
+ poplatky: 8 000 Kč

Rekonstruované obchodní prostory v Braníku
Mezivrší, 14700, Praha 4, Praha

Plocha kanceláří: 65 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Obchodní
Ostatní: Parkoviště Topení: Lokální - elektrické
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte ideální místo pro zahájení nebo rozšíření vašeho maloobchodního nebo
kancelářského podniku v rozvíjející se pražské čtvrti? Už nehledejte! S radostí Vám představujeme tento výjimečný
komerční objekt v ulici Mezivrší. Užijte si vřelou a přívětivou atmosféru čtvrti Braník, známé svým silným komunitním
duchem. Budete obklopeni směsí místních podniků a rezidenčních oblastí, což z něj udělá perfektní prostředí pro
maloobchodní nebo kancelářský podnik.
Tyto obchodní prostory prošly důkladnou rekonstrukcí a vytvořily svěží a atraktivní prostor, který zaujme zákazníky i
klienty. Nemovitost se vyznačuje velkorysým výkladem a samostatným vchodem, který nabízí vynikající platformu pro
stylové předvedení vašich produktů nebo služeb. Nemovitost je vybavena moderními toaletami a sprchami, které
zajišťují pohodlí a komfort pro váš tým.
Vaše podnikání si zaslouží to nejlepší – využijte této příležitosti a sledujte, jak se mu v Braníku daří! Kontaktujte nás
ještě dnes a domluvte si prohlídku.

Vyřizuje
Martina Rúčková
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 739 020 522
E-mail: martina.ruckova@engelvoelkers.com


